[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 778

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.10.2007 № 552

В целях популяризации физкультурно-массового движения, на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 04.07.2024 № 12), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города от 10.10.2007 № 552                «О видах и стоимости услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными главному управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города» следующие изменения:
1) в приложении 1 к постановлению раздел «МАУДО СШОР «Спутник» изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШОР «Спутник»

	1
	Предоставление игрового зала:

	предоставление игрового зала
	час
	1 850,00

	предоставление игрового зала для проведения соревнований
	час
	2 700,00

	2
	Посещение восстановительного центра
	час
	900,00

	3
	Игра в настольный теннис
	час
	150,00

	4
	Занятие фехтованием

	разовое посещение (взрослый)
	1 посещение
	420,00

	разовое посещение (детский)
	1 посещение
	360,00

	абонементное посещение (взрослый)
	8 посещений
	2 900,00

	абонементное посещение (детский)
	8 посещений
	2 500,00

	5
	Занятие спортивной акробатикой и прыжками на АКД и батуте:

	разовое посещение
	чел./час
	400,00

	абонементное посещение
	8 посещений
	2 800,00

	абонементное посещение
	12 посещений
	3 800,00

	6
	Предоставление зала фитнеса:

	предоставление зала
	час
	1 400,00

	разовое посещение
	чел./час
	280,00

	абонементное посещение
	8 посещений
	2 040,00

	абонементное посещение
	12 посещений
	3 050,00

	индивидуальное занятие с инструктором
	чел./час
	400,00

	7
	Занятия на батуте:

	при наполняемости группы 2 человека
	час
	810,00

	разовое посещение (с инструктором)
	чел./час
	676,00

	8
	Предоставление акробатического манежа для проведения соревнований
	час
	4 870,00

	9
	Предоставление спортивного
зала для акробатики и прыжков на АКД
	час
	3 000,00

	10
	Посещение тренажерного зала:

	разовое посещение
(до 15:00 часов)
	1 посещение
	160,00

	разовое посещение
(после 15:00 часов)
	1 посещение
	200,00

	абонементное посещение
(после 15:00 часов)
	8 посещений
	1 350,00

	абонементное посещение
(после 15:00 часов)
	12 посещений
	1 950,00

	индивидуальное занятие с инструктором
	чел./час
	300,00

	11
	Посещение тренажерного зала № 2:

	разовое посещение
	1 посещение
	150,00

	абонементное посещение
	8 посещений
	1 000,00

	абонементное посещение
	12 посещений
	1 400,00»

2) в приложении 2 к постановлению раздел «МАУДО СШОР «Спутник» изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШОР «Спутник»

	1
	Игра в настольный теннис
	час
	75,00

	2
	Занятие фехтованием

	разовое посещение (взрослый)
	1 посещение
	210,00

	разовое посещение (детский)
	1 посещение
	180,00

	абонементное посещение (взрослый)
	8 посещений
	1 450,00

	абонементное посещение (детский)
	8 посещений
	1 250,00

	3
	Занятие спортивной акробатикой и прыжками на АКД и батуте:

	разовое посещение
	чел./час
	200,00

	абонементное посещение
	8 посещений
	1 400,00

	абонементное посещение
	12 посещений
	1 900,00

	4
	Предоставление зала фитнеса:

	индивидуальное занятие с инструктором
	чел./час
	200,00

	5
	Посещение тренажерного зала:

	разовое посещение
(до 15:00 часов)
	1 посещение
	80,00

	разовое посещение
(после 15:00 часов)
	1 посещение
	100,00

	абонементное посещение
(после 15:00 часов)
	8 посещений
	675,00

	абонементное посещение
(после 15:00 часов)
	12 посещений
	975,00

	индивидуальное занятие с инструктором
	чел./час
	150,00

	6
	Посещение тренажерного зала № 2:

	разовое посещение
	1 посещение
	75,00

	абонементное посещение
	8 посещений
	500,00

	абонементное посещение
	12 посещений
	700,00»

3) в приложении 3 к постановлению раздел «МАУДО СШОР «Спутник» изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШОР «Спутник»

	1
	Игра в настольный теннис
	час
	37,50»

4) в приложении 4 к постановлению раздел «МАУДО СШОР «Спутник» изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШОР «Спутник»

	1
	Игра в настольный теннис
	час
	0,00»

5) в приложении 5 к постановлению строку 29 таблицы раздела «МАУДО СШОР «Спутник» признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                    В.Н. Войцеховский

1.gif